Dymokury 2021
O cenu Bohumila Stasi e o

Dymokury zavody silnicnich motocykli2021

7. Do 600ccm Dymokury 3,210 km
Zavod do 600 ccm 05.09.2021 15:10 . .
Race (16 Laps) started at 15:12:17
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
11 1:06.530 +1.913 15:24:24.372 5 1:07.224 +0.331 15:18:00.111
(58) Matgj VIT 12 1:06.724 +2.107 15:25:31.096 6 1:07.622 +0.729 15:19:07.733
1 1:09.767 +5.719 15:13:27.160 13 1:05.968 +1.351 15:26:37.064 7 1:08.065 +1.172 15:20:15.798
) 1:04.588 +0.540 15:14:31.748 14 1:05.501 +0.884 15:27:42.565 8 1:07.861 +0.968 15:21:23.659
3 1:05.145 +1.097 15:15:36.893 15 1:06.887 +2.270 15:28:49.452 9 1:08.145 +1.252 15:22:31.804
4 1:04.675 +0.627 15:16:41.568 16 1:05.805 +1.188 15:29:55.257 10 1:07.607 +0.714 15:23:39.411
5 1:04.858 +0.810 15:17:46.426 11 1:07.924 +1.031 15:24:47.335
6 1:05.184 +1.136 15:18:51.610 (25) Michal VECKO 12 1:07.269 +0.376 15:25:54.604
7 1:04.845 +0.797 15:19:56.455 1 1:12.546 +7.028 15:13:29.939 13 1:07.043 +0.150 15:27:01.647
8 1:04.411 +0.363 15:21:00.866 2 1:06.630 +1.112 15:14:36.569 14 1:07.368 +0.475 15:28:09.015
9 1:04.399 +0.351 15:22:05.265 3 1:06.332 +0.814 15:15:42.901 15 1:07.257 +0.364 15:29:16.272
10 1:04.400 +0.352 15:23:09.665 4 1:05.581 +0.063 15:16:48.482 16 1:07.913 +1.020 15:30:24.185
11 1:04.615 +0.567 15:24:14.280 5 1:06.790 +1.272 15:17:55.272
12 1:04.951 +0.903 15:25:19.231 6 1:06.695 +1.177 15:19:01.967 (6) Martin KOSEK
13 1:04.250 40,202 15:26:23.481 7 1:07.000 +1.482  15:20:08.967 1 1:15.899 +9.225 15:13:33.292
14 1:04.904 +0.856 15:27:28.385 8 1:05.764 +0.246 15:21:14.731 2 1:08.292 +1.618 15:14:41.584
15 1:04.643 +0.595 15:28:33.028 9 1:05.645 +0.127 15:22:20.376 3 1:08.087 +1.413 15:15:49.671
16 15:29:37.076 10 1:06.098 +0.580 15:23:26.474 4 1:07.745 +1.071 15:16:57.416
11 1:05.546 +0.028 15:24:32.020 5 1:07.787 +1.113 15:18:05.203
(42) Tomas TOTH 12 1:06.427 +0.909 15:25:38.447 6 1:07.774 +1.100 15:19:12.977
1 1:10.359 +6.262 15:13:27.752 13 1:05.576 +0.058 15:26:44.023 7 15:20:19.651
2 1:05.050 40,953 15:14:32.802 14 1:05.778 +0.260 15:27:49.801 8 1:06.982 +0.308 15:21:26.633
3 1:04.865 +0.768 15:15:37.667 15 1:05.789 +0.271 15:28:55.590 9 1:06.823 +0.149 15:22:33.456
4 1:04.633 +0.536  15:16:42.300 i 1:05.518 | 15:30:01.108 10 1:07.490 +0.816  15:23:40.946
5 1:04.616 +0.519 15:17:46.916 11 1:06.994 +0.320 15:24:47.940
6 1:05.246 +1.149 15:18:52.162 (53) Miroslav SLOBODA 12 1:07.129 +0.455 15:25:55.069
7 1:04.672 +0.575 15:19:56.834 L 1:13.041 +7.568 15:13:30.434 13 1:06.732 +0.058 15:27:01.801
8 1:04.586 +0.489 15:21:01.420 2 1:06.489 +1.016 15:14:36.923 14 1:08.627 +1.953 15:28:10.428
9 1:04.534 +0.437 15:22:05.954 3 1:06.336 +0.863 15:15:43.259 15 1:08.721 +2.047 15:29:19.149
10 1:04.436 +0.339 15:23:10.390 4 1:05.980 +0.507 15:16:49.239 16 1:09.378 +2.704 15:30:28.527
1 1:04.422 +0.325 15:24:14.812 5 1:05.781 +0.308 15:17:55.020
12 1:04.800 +0.703 15:25:19.612 6 1:06.163 +0.690 15:19:01.183 (71) Jakub Vojteech
13 1:04.441 +0.344 15:26:24.053 7 1:05.817 +0.344 15:20:07.000 1 1:14.843 +7.444 15:13:32.236
14 1:04.880 +0.783 15:27:28.933 8 1:05.584 +0.111 15:21:12.584 2 1:07.812 +0.413 15:14:40.048
15 1:04.677 +0.580 15:28:33.610 9 1:05.715 +0.242 15:22:18.299 3 1:07.940 +0.541 15:15:47.988
16 15:29:37.707 10 1:06.421 +0.948 15:23:24.720 4 1:08.226 +0.827 15:16:56.214
11 1:05.883 +0.410 15:24:30.603 5 1:08.154 +0.755 15:18:04.368
(26) Jii KLEJCH 12 1:07.085 +1.612 15:25:37.688 6 1:08.544 +1.145 15:19:12.912
1 1:11.478 +7.472 15:13:28.871 13 1:06.023 +0.550 15:26:43.711 7 1:07.722 +0.323 15:20:20.634
2 1:05.276 +1.270 15:14:34.147 14 1:05.953 +0.480 15:27:49.664 8 1:07.618 +0.219 15:21:28.252
3 1:05.265 +1.259 15:15:39.412 15 1:06.675 +1.202 15:28:56.339 9 1:07.558 +0.159 15:22:35.810
4 1:05.258 +1252  15:16:44.670 I 1:05.473 | 15:30:01.812 10 15:23:43.209
5 1:04.940 +0.934 15:17:49.610 ) 11 1:07.972 +0.573 15:24:51.181
6 1:05.127 +1.121 15:18:54.737 (55) Petr HULIN 12 1:08.157 +0.758 15:25:59.338
7 1:04.736 +0.730 15:19:59.473 1 1:12.332 +6.323 15:13:29.725 13 1:09.071 +1.672 15:27:08.409
8 1:04.822 +0.816 15:21:04.295 2 1:06.214 +0.205 15:14:35.939 14 1:08.416 +1.017 15:28:16.825
9 1:04.746 +0.740 15:22:09.041 3 1:06.438 +0.429 15:15:42.377 15 1:07.776 +0.377 15:29:24.601
10 1:05.377 1371 15:23:14.418 4 15:16:48.386 16 1:08.685 +1.286  15:30:33.286
11 1:04.151 +0.145 15:24:18.569 5 1:06.295 +0.286 15:17:54.681
12 15:25:22.575 6 1:07.184 +1.175 15:19:01.865 (86) Martin SEDLAK
13 1:04.550 +0.544 15:26:27.125 7 1:07.020 +1.011 15:20:08.885 1 1:15.376 +7.681 15:13:32.769
14 1:05.322 +1.316 15:27:32.447 8 1:06.631 +0.622 15:21:15.516 2 1:07.921 +0.226 15:14:40.690
15 1:05.270 +1.264 15:28:37.717 9 1:07.111 +1.102 15:22:22.627 3 1:07.729 +0.034 15:15:48.419
16 1:05.152 +1.146 15:29:42.869 10 1:06.789 +0.780 15:23:29.416 4 1:07.893 +0.198 15:16:56.312
11 1:06.381 +0.372 15:24:35.797 5 1:08.690 +0.995 15:18:05.002
(7) Karel BRANDTNER 12 1:07.332 +1.323 15:25:43.129 6 1:09.095 +1.400 15:19:14.097
1 1:11.996 +7.379 15:13:29.389 13 1:07.288 +1.279 15:26:50.417 7 1:07.908 +0.213 15:20:22.005
2 1:05.163 +0.546 15:14:34.552 14 1:06.550 +0.541 15:27:56.967 8 15:21:29.700
3 1:05.959 +1.342 15:15:40.511 15 1:06.533 +0.524 15:29:03.500 9 1:07.775 +0.080 15:22:37.475
4 15:16:45.128 16 1:06.757 +0.748 15:30:10.257 10 1:07.911 +0.216 15:23:45.386
5 1:05.181 +0.564 15:17:50.309 11 1:07.974 +0.279 15:24:53.360
6 1:05.412 +0.795 15:18:55.721 (91) Lukés VACLAVOVIC 12 1:07.819 +0.124 15:26:01.179
7 1:05.875 +1.258 15:20:01.596 1 1:14.021 +7.128 15:13:31.414 13 1:08.220 +0.525 15:27:09.399
8 1:06.136 +1.519 15:21:07.732 2 1:07.569 +0.676 15:14:38.983 14 1:08.611 +0.916 15:28:18.010
9 1:04.807 +0.190  15:22:12.539 3 15:15:45.876 15 1:09.043 +1348  15:29:27.053
10 1:05.303 +0.686 15:23:17.842 4 1:07.011 +0.118 15:16:52.887 16 1:09.221 +1.526 15:30:36.274
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Dymokury 2021
O cenu Bohumila Stasi e o

Dymokury zavody silni¢nich motocykli2021

7. Do 600ccm Dymokury 3,210 km
Zavod do 600 ccm 05.09.2021 15:10 . .
Race (16 Laps) started at 15:12:17
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
13 1:10.025 +1.447 15:27:33.402 11 1:12.851 +1.179 15:25:43.841
(30) Robert ROHDE 14 1:09.650 +1.072 15:28:43.052 12 1:12.756 +1.084 15:26:56.597
1 1:16.004 8427 15:13:33.397 15 15:29:51.630 13 1:12.848 +1176  15:28:09.445
2 1:08.767 +1.190 15:14:42.164 14 1:13.237 +1.565 15:29:22.682
3 1:08.504 +0.927 15:15:50.668 (21) Tudor Sebastian SAVU 15 1:12.895 +1.223 15:30:35.577
4 1:09.406 +1.829 15:17:00.074 1 1:18.187 +8.863 15:13:35.580
5 1:08.630 +1.053 15:18:08.704 2 1:09.782 +0.458 15:14:45.362 (61) Martin HULIN
6 1:07.786 +0.209 15:19:16.490 3 1:09.651 +0.327 15:15:55.013 1 1:10.553 +5.642 15:13:27.946
7 1:08.412 +0.835 15:20:24.902 4 1:09.586 +0.262 15:17:04.599 2 1:05.591 +0.680 15:14:33.537
8 1:08.788 +1.211 15:21:33.690 5 1:09.782 +0.458 15:18:14.381 3 1:04.921 +0.010 15:15:38.458
9 1:08.891 +1.314 15:22:42.581 6 1:09.759 +0.435 15:19:24.140 4 1:05.459 +0.548 15:16:43.917
10 1:08.829 +1.252 15:23:51.410 7 1:10.522 +1.198 15:20:34.662 5 1:05.360 +0.449 15:17:49.277
11 1:08.896 +1.319 15:25:00.306 8 1:10.138 +0.814 15:21:44.800 6 1:06.214 +1.303 15:18:55.491
12 1:08.612 +1.035 15:26:08.918 9 1:09.454 +0.130 15:22:54.254 7 15:20:00.402
13 1:08.317 +0.740 15:27:17.235 10 1:09.505 +0.181 15:24:03.759 8 1:05.547 +0.636 15:21:05.949
14 1:08.463 +0.886  15:28:25.698 SN 1:09.324 | 15:25:13.083 9 1:05.132 +0221  15:22:11.081
15 1:07.988 +0.411 15:29:33.686 12 1:09.441 +0.117 15:26:22.524 10 1:06.321 +1.410 15:23:17.402
16 15:30:41.263 13 1:09.702 +0.378 15:27:32.226 11 1:06.956 +2.045 15:24:24.358
14 1:09.906 +0.582 15:28:42.132 12 1:06.527 +1.616 15:25:30.885
(15) Petr BICISTE 15 1:10.076 +0.752 15:29:52.208 13 1:05.789 +0.878 15:26:36.674
1 1:16.682 +8.544 15:13:34.075
2 1:10.419 +2.281 15:14:44.494 (8) Florian GLASHAUSER
3 1:10.289 +2.151 15:15:54.783 L 1:19.750 +9.937 15:13:37.143
4 1:10.325 +2.187 15:17:05.108 2 1:10.654 +0.841 15:14:47.797
5 1:09.942 +1.804 15:18:15.050 3 1:10.597 +0.784 15:15:58.394
6 1:10.079 +1.941 15:19:25.129 4 1:10.492 +0.679 15:17:08.886
7 1:09.634 +1.496 15:20:34.763 5 1:10.355 +0.542 15:18:19.241
8 1:09.209 +1.071  15:21:43.972 6 15:19:29.054
9 1:09.435 +1.297 15:22:53.407 7 1:09.909 +0.096 15:20:38.963
10 1:08.843 +0.705 15:24:02.250 8 1:09.914 +0.101 15:21:48.877
11 15:25:10.388 9 1:10.070 +0.257 15:22:58.947
12 1:08.690 +0.552 15:26:19.078 10 1:10.025 +0.212 15:24:08.972
13 1:09.151 +1.013 15:27:28.229 11 1:10.591 +0.778 15:25:19.563
14 1:09.292 +1.154 15:28:37.521 12 1:10.006 +0.193 15:26:29.569
15 1:08.417 +0.279 15:29:45.938 13 1:10.414 +0.601 15:27:39.983
14 1:10.302 +0.489 15:28:50.285
(49) Jakub SPROJCAR 15 1:09.966 +0.153 15:30:00.251
1 1:18.681 +10.053 15:13:36.074 -
2 1:09.893 +1.265 15:14:45.967 (84) Luka$ VANKAT
3 1:10.411 +1.783 15:15:56.378 1 1:21.946 +11.152 15:13:39.339
4 1:09.679 +1.051 15:17:06.057 2 1:12.471 +1.677 15:14:51.810
5 1:09.316 +0.688 15:18:15.373 3 1:12.306 +1.512 15:16:04.116
6 1:09.505 +0.877 15:19:24.878 4 1:11.486 +0.692 15:17:15.602
7 1:09.609 +0.981 15:20:34.487 5 1:11.777 +0.983 15:18:27.379
8 1:09.655 +1.027 15:21:44.142 6 1:11.373 +0.579 15:19:38.752
9 1:08.815 +0.187 15:22:52.957 7 1:13.162 +2.368 15:20:51.914
10 15:24:01.585 8 1:12.022 +1.228 15:22:03.936
11 1:09.058 +0.430 15:25:10.643 9 1:11.771 +0.977 15:23:15.707
12 1:09.033 +0.405 15:26:19.676 10 1:12.932 +2.138 15:24:28.639
13 1:08.967 +0.339 15:27:28.643 11 1:11.188 +0.394 15:25:39.827
14 1:08.821 +0.193 15:28:37.464 12 1:10.900 +0.106 15:26:50.727
15 1:09.084 +0.456 15:29:46.548 13 1:11.347 +0.553 15:28:02.074
14 15:29:12.868
(82) Libor KREUZMANN 15 1:11.078 +0.284 15:30:23.946
1 1:17.074 +8.496 15:13:34.467 .
2 1:10.359 +1.781 15:14:44.826 (18) Radek ANTOS
3 1:10.965 +2.387 15:15:55.791 L 1:20.559 +8.887 15:13:37.952
4 1:10.031 +1.453 15:17:05.822 2 1:11.775 +0.103 15:14:49.727
5 1:10.453 +1875  15:18:16.275 3 15:16:01.399
6 1:09.488 +0.910 15:19:25.763 4 1:12.023 +0.351 15:17:13.422
7 1:09.933 +1.355 15:20:35.696 5 1:11.952 +0.280 15:18:25.374
8 1:09.761 +1.183 15:21:45.457 6 1:12.314 +0.642 15:19:37.688
9 1:09.731 +1.153 15:22:55.188 7 1:15.240 +3.568 15:20:52.928
10 1:09.337 +0.759 15:24:04.525 8 1:12.305 +0.633 15:22:05.233
11 1:09.686 +1.108 15:25:14.211 9 1:13.000 +1.328 15:23:18.233
12 1:09.166 +0.588 15:26:23.377 10 1:12.757 +1.085 15:24:30.990
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